

Herlev Engros Biler ApS

Marielundvej 26 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 26 29 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Monika Bellmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herlev Engros Biler ApS Marielundvej 26 A 2730 Herlev CVR-nr.: 31 26 29 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Monika Bellmann, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.003 mod 41.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.270 mod 11.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	25.003	41.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.306	-26.138
Resultat før skat	-5.303	15.135
Skat af årets resultat	33	-3.473
Årets resultat	-5.270	11.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Disponeret fra overført resultat	-5.270	-338
Disponeret i alt	-5.270	11.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.000	811.500
Varebeholdninger i alt	181.000	811.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759.956	187.608
Udsudte skatteaktiver	33	0
Andre tilgodehavender	0	4.301
Tilgodehavender i alt	759.989	191.909
Likvide beholdninger	1.537	4.078
Omsætningsaktiver i alt	942.526	1.007.487
Aktiver i alt	942.526	1.007.487

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.068	3.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000
Egenkapital i alt	122.932	140.201
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	750.700	810.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.700	810.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	0	3.473
Anden gæld	63.394	47.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.894	56.358
Gældsforpligtelser i alt	819.594	867.286
Passiver i alt	942.526	1.007.487

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.202	128.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.270	-5.270
	125.000	-2.068	122.932

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.306</u>	<u>26.138</u>
	<u>30.306</u>	<u>26.138</u>
